СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26 октября 2021 года	№ 32

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В целях реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», сельский Совет Глуховского сельсовета решил:

1.Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления 					К.Г. Крускин

image1.png